—1—

学生处〔2020〕5号

各学院：

为进一步健全大学生就业指导服务体系，不断提升大学生学

术抱负，增强职业规划能力和就业竞争力，促进更高质量和更充

分就业。经研究，决定成立大学生职业发展与就业指导工作室，

为学生提供“一对一”、“面对面”的职业发展与就业指导咨询服

务。经个人申报，学生处遴选，现聘任马小辉等为大学生职业发

展与就业指导咨询团成员，现将名单公布如下:

团长：马小辉

成员（按姓氏笔画排序）：

序号 咨询师 咨询领域 咨询时间

1 卜京琼
就业心理调适、学业困

惑、简历制作、面试技巧

每周三

19：00—20：00

2 丰文静
自我探索、学业困惑、

生涯规划、简历制作

每周二

19：00—20：00

—2—

3 王  晨
简历制作、面试技巧、

升学指导、政策解读

每周一

19：00—20：00

4 王  慧
就业心理调适、学业困

惑、简历制作

每周四

19：00—20：00

5 朱  军
自我探索、简历制作、

生涯规划、政策解读

每周四

19：00—20：00

6 朱旻华
生涯规划、面试技巧、

政策解读

每周三

19：00—20：00

7 杨优优
简历制作、生涯规划、

升学指导

每周二

19：00—20：00

8 何晋花
自我探索、职业探索、就

业心理调试、创业指导

每周一 19：00—

20：00

9 余朗涛
简历制作、面试技巧、

生涯规划

每周二

19：00—20：00

10 张孟镇
自我探索、就业心理调

适、生涯规划

每周四

19：00—20：00

11 宣丰敏
生涯规划、简历制作、

学业困惑、升学指导

每周五

19：00—20：00

12 秦  宇
自我探索、学业困惑、

生涯规划、简历制作

每周三

19：00—20：00

—3—

13 钱东芬
自我探索、学业困惑、

生涯规划、简历制作

每周六

19：00—20：00

14 黄  萍
就业心理调适、面试技

巧、升学指导

每周五

19：00—20：00

15 梅雨晴
自我探索、学业困惑、

生涯规划、简历制作

每周三

19：00—20：00

16 龚芸
自我探索、学业困惑、

就业法律保护

每周日

19：00—20：00

17 盛建军
自我探索、学业困惑、

生涯规划、简历制作

每周三

19：00—20：00

18 崔雨晴
自我探索、学业困惑、

生涯规划、简历制作

每周日

19：00—20：00

19 谢婷婷
自我探索、就业心理调

适、生涯规划、简历制作

每周五

19：00—20：00

20 蔡梦莎
自我探索、就业心理调

适、生涯规划、政策解读

每周五

19：00—20：00

                                         学生处

                                     2020 年 6月 2日

	Reference
	Title